### SZENTLECKE

...

**Istennek legyen hálá.**

ALLELUJA

### EVANGÉLIUM

Az Úr legyen veletek.

### És a te lalkeddel.

Evangélium Szent N. könyvéből.

### Dicsőség neked, Istenünk.

Ezek az evangélium igéi.

**Áldunk téged, Krisztus.**

### HOMÍLIA

## LITURGY OF THE WORD

### FIRST READING

...

**Thanks be to God.**

### RESPONSORIAL PSALM

### SECOND READING

...

**Thanks to be God.**

ALLELUIA

### GOSPEL

The Lord be with you.

### And with your spirit

A reading from the holy gospel according to...

**Glory to you Lord.**

This is the gospel of the Lord.

**Praise to you, Lord Jesus Christ.**

### HOMILY

## CREDO

**Credo in unum Deum. Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibilium ómnium et invisibilium. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Filium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, Génitum, non factum, con-substantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de cælis. Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex María Vírgine, et homo fac-tus est. Crucifixus étiam pro nobis sub Póntio Piláto; passus et sepultus est et resurréxit tértia die secúndum Scriptúras, et ascéndit in cælum sedet ad déxteram Patris. Et iterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos; cuius regni non erit finis. Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Filióque procédit. Qui cum Patre et Filio, simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam. Confiteor unum baptísma in remissióne peccatórum. Et expécto resurrectióne mortuórum, et vitam ventúri sæculi. Amen.**

ORATIO UNIVERSALIS, SEU  
ORATIO FIDELIUM

## HITVALLÁS

Hiszek az egy Istenben, mindenható Atyában, mennynek és földnek, minden láthatónak és láthatatlan-nak Teremtőjében. Hiszek az egy Úrban, Jézus Krisztusban, Isten egyszülött Fiában, aki az Atyától született az idő kezdete előtt. Isten az Istentől, Világosság a Világos-ságtól, valóságos Isten a valóságos Istentől, született, de nem teremtmény, az Atyával egylényegű; és minden általa lett. Értünk, embere-kért, a mi üdvösségünkért leszállott a mennyből. Megtestesült a Szentlélek erejéből Szűz Máríától, és emberré lett. Poncius Pilátus alatt értünk keresztre feszítették, kínhalált szenvedett és eltemették. Harmadnapra feltámadott az Írá-sok szerint, fölment a mennybe, ott ül az Atyának jobbján, de újra eljön dicsőségen, ítélni élőket és holtakat, és országának nem lesz vége. Hiszek a Szentlélekben, Urunkban és éltetőnkben, aki az Atyától és a Fiútól származik; akit éppúgy imádunk és dicsőítünk, mint az Atyát és a Fiút. Ő szólt a próféták szavával. Hiszek az egy, szent, katolikus és apostoli Anya-szentegyházban, vallom az egy ke-resztséget a bùnök bocsánatára, várom a holtak feltámadását és az eljövendő örök életet. Ámen.